
AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

Negociado: Personal

ANUNCIO

La  Primera  Tenencia  de  Alcaldía,  por  delegación  de  la  Alcaldía-
Presidencia,  ha  dictado  el  Decreto  2203/2015,  de  30  de  julio,  que  a
continuación se transcribe:

“DECRETO DECLARANDO APROBADA LA LISTA PROVISIONAL DE
ADMITIDOS  Y  EXCLUIDOS DE  LA  CONVOCATORIA  PARA  LA
CONTRATACIÓN LABORAL TEMPORAL DE PERSONAS DESEMPLEADAS
PARA EL PLAN EXTRAORDINARIO PARA LA REALIZACIÓN DE OBRAS Y
SERVICIOS MUNICIPALES 2015.-

Expirado el plazo de presentación de solicitudes para tomar parte en la
convocatoria para la contratación laboral temporal de personas desempleadas
del Plan Extraordinario para la realización de Obras y Servicios Municipales
2015.

Y de conformidad con lo establecido en la base cuarta de las que rigen
la citada convocatoria, por medio del presente

HE RESUELTO:

PRIMERO.-  Aprobar  la  siguiente  lista  provisional  de  admitidos  y
excluidos en la categoría de Peón:

- Admitidos:

D.N.I. Apellido 1 Apellido 2 Nombre
30833371P Abardonado Flores María de Fatima
Y0927478V Abderrahim Abid
80135532J Acosta Buzón Carmen
14635087A Acosta Buzón Francisco Javier
30821151R Acosta Buzón Isabel
80164835Z Acosta Cumplido Daniel
80163260A Acosta Losada Carmen
80137879Z Acosta Navarrete Manuel
30475201V Adame Hidalgo María Josefa
14622582X Adame Martínez Ana Belén
17474686E Agredano Guerrero Yolanda
80158213Q Agudo López Leila
30971124Z Agudo Muñoz María Rocío
30947717K Agudo Muñoz Sergio
80157993A Agudo Muñoz Tomas

Plaza de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

453F3D2CD11B49A67C86

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal CARO DE LA BARRERA MARTIN ESPERANZA el 30/7/2015

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

453F 3D2C D11B 49A6 7C86



AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

D.N.I. Apellido 1 Apellido 2 Nombre
45942944F Agudo Vázquez Nerea
30531172Y Águila Montero Trinidad
80146130P Águila Ruiz Eva María
30973973B Aguilar Bernete José Antonio
31033633D Aguilar Bolancé Antonio José
30419581B Aguilar Fernández Miguel
30528541C Aguilar Fortea Manuel
14619265M Aguilar Sedeño Dolores
30523975P Aguilera Dominguez Antonia
15457598B Aguilera Llanos Miriam
30470584T Aguilera Salas María
80145690M Aguilera Serrano María Josefa
15457597X Aguilera Llanos Rocío
30828617S Alcaide Salamanques Francisco Javier
14639591E Alcántara López Purificación
80135276X Alfaro González Rosa  
20620978Y Algarrada Barraza Fernando
30994560J Algarrada Cabrera Inmaculada
80152999T Algarrada Cano Ana Belén
30953195W Algarrada Cano Manuela
30792776P Algarrada Montero Rosa María
30537366J Almenara Beltran Carmen
80137585L Almenara Beltran María Angeles
30490061L Almenara Bujalance Antonio Jesús
80150687B Almenara Cano Vicente Manuel
19097388M Almenara Cañete Antonio José
80140454J Almenara Domínguez María Rosario
30524052Q Almenara Franco Ana
30529473D Almenara Mansilla Francisco
52563887D Almenara Muñoz María Carmen
15455345N Almenara Muñoz Vanesa
20954834V Almenara Parias María del Carmen
20954835H Almenara Parias María Dolores
80157938V Almenara Sobrino Isaac
33407928Z Almenara Tomas Ana María
30951588M Almenara Torres Olga María
30490512X Almenara Vázquez María Ángeles
14636767G Almenara Vida Antonio José
43143510H Alpuente Vázquez Patricia
80157881Y Alvarez Castaño Francisco Jesús
80164873Y Álvarez Domínguez Adrian
80159194P Álvarez Escribano Antonio
80146374E Álvarez Escribano Rosario

Plaza de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

453F3D2CD11B49A67C86

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal CARO DE LA BARRERA MARTIN ESPERANZA el 30/7/2015

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

453F 3D2C D11B 49A6 7C86



AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

D.N.I. Apellido 1 Apellido 2 Nombre
30455476A Álvarez Peralta José
14634877T Álvarez Ruiz Antonio Manuel
30479153J Amador Lavado Francisco Javier
28772923S Amaya Tejero Carmen María
30987172P Amaya Tejero Jenifer
80117293J Angulo Baena Carmen
80137926S Angulo Chica Angeles
80135693J Angulo Jiménez Araceli
30832932Y Angulo Mesa Marco Antonio
80135258S Angulo Nieto Angeles
15457883C Ángulo Carranza Manuel   
80140470Y Ardanuy León María del Carmen
X8517254D Arefina Nataliya
80169354W Armada Caro Thalia
13762221X Armada García Pedro
80151519S Armada Losada Emilia
30802003N Armada Losada María José
80151520Q Armada Losada Pedro Jesús
52568192J Arroyo Carrillo María Patrocinio
80145887H Arroyo Sobrino Antonia
30494362L Asencio Barcenas Mª Carmen
45738984B Asencio Cazorla Jose Luis
45738985N Asencio Cazorla Verónica
30795079B Asencio Godoy María del Carmen
80131818W Asencio González Josefa
15404026Y Asencio Martínez María del Rosario
80131261C Asencio Muñoz Rosario
47206982B Asencio Oviedo María Dolores
30823803P Atalaya Corredera Juan Pedro
30409345X Atalaya Godoy Juan
80145489B Atalaya Manzano Raquel
34102719K Atalaya Martín Imanol
80137837H Avila Cuesta Ana    
80146312Y Avila Cuesta Eva
30802579J Avila Trigo Ana
30506840P Ávila Ávila Antonio
17475437Z Ávila Guillen Santiago Juan
30971492Z Ávila Maqueda Irene
30975430L Ávila Ruiz Verónica
46269804Z Baca Díaz Francisco
30504041S Baca Martín Francisco
X8413148R Baciu Marius-Daniel
80135317M Baena Delgado Rafael

Plaza de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

453F3D2CD11B49A67C86

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal CARO DE LA BARRERA MARTIN ESPERANZA el 30/7/2015

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

453F 3D2C D11B 49A6 7C86



AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

D.N.I. Apellido 1 Apellido 2 Nombre
80161980B Baena López José
80161979X Baena López Montserrat
80158015W Baena López Nuria
30813482Z Baena Valenzuela Jesús  
30981408V Bagre Díaz María
15403864M Bagre González Ana Belén
15403865Y Bagre González Ismael
15403863E Bagre González Óscar
33936245K Ballesta Rodríguez Juan
28894568J Ballestero Morcillo Manuela
28746706H Ballestero Morcillo María Dolores
41508110X Balsera Rey José Manuel
43158158S Barcenas Romero Jacabo
80131275B Barcenas Tejero José Manuel
X6905885C Barki Khalid
80159126D Barraza Fuentes Francisca
17475852S Barraza Prieto Amanda
80151680S Barrientos Barea Belén
17474476L Barrientos Castro Laura
44372014T Barrientos Cleries Javier
44372013E Barrientos Cleries José Enrique
30812994D Becerra León Bernardo
20951570L Becerra Saldaña Bernardo
31882536M Becerra Saldaña Yumara María
31015791S Becerra Tirado Tamara
44369034X Belmonte Ceballos Belén María
80161943C Beltran Aguila Jesús Manuel
52565838M Beltrán Águila José Antonio
30827793L Benavides Leones Manuel
X8986918J Benea Mihaela Larisa
X5419752D Benea Ionel-Remus
44364068N Benitez Punzano Sonia  
80163441T Benítez Díaz Ismael
15403358M Benítez Domenech Catia
15403357G Benítez Domenech Lidia
31016596S Benítez López Carmen María
80163482H Benítez Rueda Antonio
72457920P Benito Muñoz Maider
80137857S Bermejo Ceballos Antonio
30540053D Bermejo Sobrino Ángel
80163360B Bermejo Sobrino Cristian
30457473E Bermejo Sobrino Manuel
30515341E Bermejo Sobrino Rafael

Plaza de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

453F3D2CD11B49A67C86

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal CARO DE LA BARRERA MARTIN ESPERANZA el 30/7/2015

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

453F 3D2C D11B 49A6 7C86



AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

D.N.I. Apellido 1 Apellido 2 Nombre
31014434S Bernier Oliva Teodoro
30517570C Berruezo Medina Auxiliadora
80150736Z Blanco Angulo María del Carmen
30465388W Blanco Fernández Belén
30465387R Blanco Fernández Dolores
30424572B Blanco Fernández Manuel
30804136Y Blanco Muñoz Almudena María
30804134G Blanco Muñoz Luz María
28781093C Blanco Pérez Concepción
80165454N Blasco Martin Juan Carlos
80165453B Blasco Martin Raquel
30990694B Bocero Gonzaga Antonio
31012833R Bocero Gonzara Monserrat
X6845288M Bodor Irina
30515959L Bolancé Almenara Josefa
17476147B Bolancé Velázquez Antonio Jesús
30221539E Bonilla Liebanes María Dolores
30954467D Bonillo García Carlos Gustavo
80135432M Borrueco Gómez Ramón
30529451X Borrueco Martínez Josefa
80131183B Brenes Franco Antonio
30534533D Brenes Franco Carlos
15457880V Brianso Pérez Paula
30819126T Bueno Carrillo María Luisa
80161955D Bueno Casas Virginia María
30545842W Bueno González David
30991930M Bueno González Emilio José
46073275C Bueno Paéz Raul
30472019D Bujalance Domínguez Miguel
80137575D Bujalance Palma María del Rosario
X6611908Y Bumbuc Tiberiu-Paul
30999056R Caamaño Gómez Dolores
46266811B Caamaño Izquierdo José
15455542W Caamaño Izquierdo Sara
30505211N Caamaño Ortega José
15456973F Caamaño Rosa Victoria Eugenia
30950165P Caamaño Ruiz Sergio David
30533287M Caballero Aguila Josefa
30803168G Caballero Cabrera Antonio Manuel
30973065T Caballero Domínguez Rafael David
80135519T Caballero Huerto Manuel
15457669J Caballero Jiménez Manuel Jesús
17480066C Caballero Jiménez Tamara

Plaza de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

453F3D2CD11B49A67C86

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal CARO DE LA BARRERA MARTIN ESPERANZA el 30/7/2015

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

453F 3D2C D11B 49A6 7C86



AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

D.N.I. Apellido 1 Apellido 2 Nombre
44353376S Caballero Martínez Ana María
14639186P Caballero Mige José Antonio
80145940W Caballero Sánchez Manuel
80148946H Caballero Solano Manuel
30954508G Cabero Rojas Antonia
30954509M Cabero Rojas Rosario
30496311J Cabrera Almenara Clemente
30824858M Cabrera Balmon Gema
30456383J Cabrera Domínguez Rafael Jesus
30821047N Cabrera Herrería Luisa
80145943M Cabrera Martínez María Ángeles
80117258R Cabrera Rodríguez Antonio
30232187K Cadiz Vazquez Manuela
78769670Y Camacho León Irene
30510730B Camacho Reyes Dolores
45748387F Camargo Tomas Mª Carmen
45748389D Camargo Tomás Beatriz
45945743T Campos Camacho Rosario
80131226P Cano Bernal Manuela
15457250P Cano Bolance Diego
15404959L Cano Caballero Vanesa
80135465S Cano García Sacramento
30978736J Cano Martínez David
17476014Q Cano Nieeto Daniel
80163481V Cano Tomas Ana Belén
30944942Y Cano Tomas Gines Raul
45747966T Cano Tomas Juan José
17474479E Cano Tomás Adrian
44374448L Caparros Godoy José Manuel
30964330M Caparros Moreno José Luis
30442434W Caparros Pareja Julia
46267057G Caraballo Guillen José
30800502Y Caraballo Laredo Rosario
80159213G Caraballo Martínez Miriam
80131382A Cardenas Godoy Antonia
14635606Q Carmona Pineda Alicia
80131937Y Carmona Vargas Manuel Jesús
30943599C Caro Ávila David
30396646F Caro Caballero María Carmen
15402521L Caro Cano Sergio
80131200M Caro Caro Josefa
80131199G Caro Caro María Ángeles
30822667E Caro Castro Ángeles

Plaza de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

453F3D2CD11B49A67C86

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal CARO DE LA BARRERA MARTIN ESPERANZA el 30/7/2015

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

453F 3D2C D11B 49A6 7C86



AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

D.N.I. Apellido 1 Apellido 2 Nombre
15401791W Caro Corredera María del Carmen
15401790R Caro Corredera Virginia
80162004N Caro Dugo Marta
30821984Y Caro Estevez José María
45650075C Caro Exposito María Carmen
80158964P Caro Nuñez Saray
30525842N Caro Ortiz Angeles
30983968R Caro Pérez Beatriz
30971910H Caro Pérez Manuel
30971911L Caro Pérez María Luisa
80131468C Caro Peso Gema
80131802D Caro Ramos Rosa María
30496507W Caro Ruiz María Belén
80166813Z Caro Tejado Cristina
15402520H Caro  Cano David
80159366L Caro  Nuñez David
80131195T Caro de la Barrera Gamero Mariano
30801250H Caro de la Barrera Gómez Manuela
30531476B Caro de la Barrera López Adela
80165524J Caro de la Barrera Pedregosa José Antonio
28723773Q Carranza Sanmartin María Camen
80151513D Carrasco Rodríguez Rafael Antonio
15456913Q Carrasco Romero Fernando
46706632A Carrasco Romero Juan Jose
30991179J Carrasco Ruiz María José
31020563A Carrasco Ruiz Victor Manuel
31002580Y Carrasco Ruíz Jenifer
05932387C Carrasco Sánchez María Isabel
14616617W Carrasco Torres María Belén
30493959F Carretero Peso Manuel Rafael
80169409B Carrillo Alvarez José
46270116G Carrillo Arroyo Cristina  
30542900G Carrillo Carrillo Antonio
80132027G Carrillo Castro Mª Paulina
46265041N Carrillo Escobar Ana Belén
17473145E Carrillo Escobar Josefa
46265040B Carrillo Escobar Manuel
20953444F Carrillo Fernandez Alba
30807523N Carrillo Fernandez Emilio
30548287D Carrillo Fernández Cristina
80158068D Carrillo Fernández Jesús
20622588Y Carrillo Flores Abraham
80157954X Carrillo Flores David

Plaza de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

453F3D2CD11B49A67C86

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal CARO DE LA BARRERA MARTIN ESPERANZA el 30/7/2015

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

453F 3D2C D11B 49A6 7C86



AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

D.N.I. Apellido 1 Apellido 2 Nombre
45744042D Carrillo Flores Fernando
15456477V Carrillo Flores Ismael
17473857K Carrillo Flores Israel
80157952P Carrillo Flores José
80137670N Carrillo González Antonia Pilar
80164791Q Carrillo González Enrique
30969401Q Carrillo Losada Fernanda
30532025P Carrillo Losada Francisco
30515626P Carrillo Martínez José
17478098F Carrillo Moreno Amara
80137796T Carrillo Pérez Concepción
17476099D Carrillo Porras Eduardo
30992292E Carrillo Porras María José
30991617Z Carrillo Porras Veronica
30537219G Carrillo Reyes Carlota
80152912M Carrillo Reyes María del Carmen
48333926R Carrillo Ruiz Jennifer
48333925T Carrillo Ruiz Tamara
75434020T Casado Herrera Isabel
30505132W Casas Fernández Belén
80137570G Casas Fernández Mª Carmen
52147300K Castaño Romero Miguel  
30819695V Castilla Caro Eusebio Galo
80137843R Castilla Caro Rosa María
80145495V Castilla Lora Rafaela
25127180W Castillejo Calzada Sacramento
80135434F Castro Atalaya Francisco Javier
80152960F Castro Bermejo Verónica
46924089H Castro Bernete Juan Francisco
49003821K Castro Bernete Sergio
30526472K Castro Corredera José Manuel
14622617E Castro Fernández Juan Antonio
30533619S Castro Garre María del Carmen
53637518T Castro Osuna Antonio
80135392B Castro Pérez Tomas
80158024B Castro Peso Alba María
45887456H Castro Romero Francisco José
30489591D Castro Sánchez María Mercedes
30489591D Castro Sánchez María Mercedes
80132166M Cazorla Martínez Josefa
80152743C Cazorla Oliva Nuria
30950195S Cazorla Perez Francisca
30526687Y Cazorla Velasco Angel

Plaza de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

453F3D2CD11B49A67C86

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal CARO DE LA BARRERA MARTIN ESPERANZA el 30/7/2015

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

453F 3D2C D11B 49A6 7C86



AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

D.N.I. Apellido 1 Apellido 2 Nombre
30526686M Cazorla Velasco Carlos
30490414G Cazorla Velasco Inmaculada
30489437Q Ceballos Mohedano Tránsito
15455580V Ceballos Sánchez Iván
80151493N Chacón Martínez Eva María
80151492B Chacón Martínez Francisco Miguel
15456257G Chacón Martínez Javier
31026659G Chaves Arroyo Francisco José
28932435E Chaves Jiménez María Angeles
80145972B Chaves Losada Ángel
30806576P Chaves Losada Isabel
14623640X Chaves Losada Josefa
30985105B Chaves Losada Manuel
14635318G Chica Almenara Belén María
47536553S Cifuentes Monje Marina
30818463G Cobos Rodríguez Juan Miguel
80163359X Conde Barcenas Carlos
80131892F Conde Torres María Carmen
30803090H Conde Torres María Encarnación
80151411E Continente Vazquez María Auxiliadora
30950991Y Contreras Ariza José Manuel
30818861B Contreras Llanos Antonia
38843832Y Cordon Jimenez Monica
80133013R Cornejo Figueroa María Dolores   
30959689X Corral Domenech José Manuel
48578319L Corredera Fijo Ismael
80159004W Corredera Sánchez Sergio
14621192T Corredera Santana Veronica
80152835C Cortes Ceballos María del Valle
30969534B Cortes Ceballos Sara
49032281F Cortes Cortes Emilio
15404395F Cortes Cortes Francisco
30822754V Cortes Flores Ana
15456991W Cortes Flores Ana Marina
15456876W Cortes Flores Carmen
44368447K Cortes Flores Enrique
45738603K Cortes Flores Francisco
17473380G Cortes Flores José David
45887569Q Cortes Flores José Francisco
45747008P Cortes Flores Rafael
45744723T Cortes Flores Valle
15457021D Cortes Medina Pedro Luis
15403245F Cortes Mínguez María del Carmen

Plaza de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

453F3D2CD11B49A67C86

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal CARO DE LA BARRERA MARTIN ESPERANZA el 30/7/2015

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

453F 3D2C D11B 49A6 7C86



AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

D.N.I. Apellido 1 Apellido 2 Nombre
30837924F Cortes Moreno Carlota
30958764M Cortes Pérez Vanessa
05985960A Cortes Utrera Fernando
30950934H Cortés Pérez María Paz
42899179C Coulibaly Mama
80131834H Crespín Matilla Ana
80145478T Crespín Matilla María Dulce
30787721J Crespo Piston Ana
X2508319P Creutz Melanie
28766261T Cruz Ruiz María Ángeles
34742030R Cubiles Mulero María Carmen
30817319X Cuenca Bacter María del Carmen
45743970Y Cuevas Alvarez Angel Manuel
30828028R Cuevas Álvarez Raul
80159167G Cuevas Angulo Ainhoa María
80161990K Cuevas Santiago Nazaret
30815660F Cumplido Águila Marco Antonio
75667758N Cumplido Almenara Pedro
30496026G Cumplido Cabrera José
80165518F Cumplido Cano Virginia
80131307C Cumplido Caro María Carmen
80131142Q Cumplido León Belén
80145642A Cumplido Lopera Gema Belén
44364821Y Curiel González María Soledad
45739643A Curiel Ruiz Fátima
30820529T Curiel Ruiz María Carmen
80162020M Curiel Vera Javier
80146299Q Davila García José David
30240221M De Alonso Duran Miguel Angel
80146292D De Heras Domínguez María del Valle
80153037S De Heras Domínguez Montserrat
32733543N De Vides Godoy Juan José
15402180T Delgado Benitez Miguel
47208277H Delgado Mesa Mercedes
80166989Y Delis Ortiz José María
30438411G Diaz Martinez Antonio
80158121Q Díaz Asencio Ismael
31003162J Díaz Caro de la Barrera Javier
31003161N Díaz Caro de la Barrera Sara
30813653R Díaz Castell Belén
30834691V Díaz Cortes Dolores
15456040V Díaz Cortes Francisco Jesús
30834692H Díaz Cortes Miguel Ángel

Plaza de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

453F3D2CD11B49A67C86

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal CARO DE LA BARRERA MARTIN ESPERANZA el 30/7/2015

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

453F 3D2C D11B 49A6 7C86



AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

D.N.I. Apellido 1 Apellido 2 Nombre
80151501C Díaz Enriquez Manuel Jesús
76228547S Díaz Gallardo Ana
14636558W Díaz Gamero Jose
14636559A Díaz Gamero Sergio
20952019P Díaz Moreno Estefanía
80164727K Díaz Moreno Juan Rafael
80158167Q Díaz Muñoz Anabel
80162017W Díaz Muñoz José Antonio
80137766Q Díaz Muñoz Rafaela
30532103V Díaz Muñoz Salud
80164868R Díaz Muñoz Victor
80146111N Díaz Pelayo Marco Antonio
31029169F Díaz Pérez Francisco Javier
48946029M Díaz Poley Israel
48946028G Díaz Poley Nuria
80146208V Díaz Rodríguez Belén María
30974595N Díaz Rodríguez Laura
14621935F Díaz Ruíz Óscar Jesús
31873726G Do Sacramento Fonseca Ana Paula
30531141K Domenech López Encarnación
80135359R Domenech López Josefa
30813009R Domenech Orozco Isabel María
14618535B Domínguez Carmona José Diego
30454928F Domínguez Chacon Purificación
46074395J Domínguez Curiel Rocio Belén
80145696B Domínguez Fernández Pablo
30531639J Domínguez Gallego Juan
45885964K Domínguez Gómez Belén María
44361244V Domínguez Lara Javier
30437422G Domínguez Montilla Antonio
17474874A Domínguez Moreno Juan José
15456344E Domínguez Ortiz Jaime
80145683K Domínguez Pérez Juan Manuel
30950184G Domínguez Ropero Antonio José
X9760822J Dragoi Ionut Costinel
X9018028G Dragomir Adriana
X6912124A Dragomir Catalin
X8963105M Dragut Mihaela-Ionela
X6867563Q Drampova Maryna
MH481302 Duica Catalin Remus
MH429772 Duica Mariana
MH449513 Duica Nicolae Adrian
X8325420H Dumitru Fica

Plaza de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

453F3D2CD11B49A67C86

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal CARO DE LA BARRERA MARTIN ESPERANZA el 30/7/2015

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

453F 3D2C D11B 49A6 7C86



AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

D.N.I. Apellido 1 Apellido 2 Nombre
20951978J Duran Alvarez Rosario Mireia
80165456Z Duran Álvarez Miguel Ángel
28777090L Duran Fernández José Manuel
30545595P Duran García Luis
30533387J Duran García Patrocinio
80154984F Duran Lozano Antonio
30427689T Egea Domínguez Antonio
80131927L Egea Domínguez Manuel
80163244X Egea Martínez Laura
80150662D Egea Rosa María Mercedes
80163347K Egea Salas Sandra
X2215277D El Mazani Youssef
49832047V El Arfaqui Dahiri Basam
15455733D Enriquez Almenara Jenifer
45737448Q Enriquez Gallardo Cristina
30962448D Enriquez Gallardo Isaac
80145639T Enríquez Espejo María Belén
80135314W Enríquez González María Belén
80158018M Enríquez Padilla Miguel Ángel
49509799E Errami Bouazza Habiba
17480018H Errami Jamai Charifa
37741978J Escanez Morales Juan Luis
52562915A Escobar Sánchez Josefa
80131176G Escobar Sánchez Esperanza
26968236T Escobero Parras José Rafael
30799515P Escribano Buiza María Carmen
30836353T Escribano Díaz Eduvigis Consuelo
80145551G Escribano Izquierdo María Josefa
80151504T Escribano Tejero Ignacio
80158165Z Escribano Tejero Javier
80145627B Escudero González Ines
31021737G Espejo Caro Alvaro
14635545R Espejo Caro Elena 
80131903H Espejo Chacon Araceli
44370248M Espejo Chacón Antonio Javier
30956411K Espejo Domínguez Isabel
80146229S Espejo Garzon Miguel Angel
47707223W Espejo Pérez Jamaica Ester
15402701S Espejo Rodríguez Juan Luis
80153002A Espejo Rodríguez Manuel Jesús
46268124J Espejo Ruiz Yumara
15455663P Espejo Sotillo Gema María
30525447P Espejo Vidal María Carmen

Plaza de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

453F3D2CD11B49A67C86

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal CARO DE LA BARRERA MARTIN ESPERANZA el 30/7/2015

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

453F 3D2C D11B 49A6 7C86



AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

D.N.I. Apellido 1 Apellido 2 Nombre
80165673R Estepa Chacón Dario
30810545K Exposito Ruiz Gema José
X6415215D Fatyrkin Aliaksandr
15401783V Fernandez Camacho Francisco José
31030200A Fernandez Godoy Jesús David
14637008S Fernández Almenara Beatriz   
80153014S Fernández Almenara María del Pilar
80135252D Fernández Angulo Amelia
30479357X Fernández Ansió Miguel
80135490V Fernández Asencio María
14636994R Fernández Asunción Manuela
28758945K Fernández Buzón Rafaela
30502817X Fernández Cabrera Ana
44368553N Fernández Díaz Daniel
30812506G Fernández Gallardo María
80137640M Fernández Gamero Javier
80152888G Fernández Gamero Patricia
14636898C Fernández Gómez Irene
80132065L Fernández León Carmen Gloria
30977558P Fernández Léon Sandra María
79198280B Fernández Martín Francisca
80117189R Fernández Martínez Magdalena
30528333L Fernández Millán Matilde
80146016D Fernández Miquel María Trinidad
30544650Y Fernández Muñoz Rosario
80145457W Fernández Orozco Antonio Miguel
80131426R Fernández Peralta Elisa
80131492K Fernández Peralta Francisca
80164832B Fernández Sánchez Belén María
30792986B Fernández Sánchez Isabel María
80158074S Flores Baca Cristian
80145893R Fortea Gamero Serafin
80166987G Franco Angulo Angel David
80159165W Franco Angulo Soraya María
30980293Y Franco Cano Almudena
80168951J Franco Guisado María del Valle
14620219Q Franco Orozco Josefa
14620218S Franco Orozco María Soledad
30487507H Franco Paez Soledad
80163375A Franco Tardaguila Victor Manuel
30823484B Frias Guzmán Rafael
15403975R Fuentes Duran Estefanía
31010502Q Fuentes Espejo Desiree Belén

Plaza de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

453F3D2CD11B49A67C86

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal CARO DE LA BARRERA MARTIN ESPERANZA el 30/7/2015

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

453F 3D2C D11B 49A6 7C86



AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

D.N.I. Apellido 1 Apellido 2 Nombre
14621354R Fuentes Leon María Carmen
14622661C Fuentes León Álvaro
31000392A Fuentes Rodriguez José Manuel
80131246M Fuillerat López Encarnación
80157962H Fuillerat Muñoz Lidia
80158138X Fuillerat Tardaguila Arturo
80131439Z Gallardo Caro Antonia
37285684Q Gallardo Reyes María
53334212H Gallardo Rubio Tania
30794313G Gallardo Ruiz María
80140490A Galvez Porras Diego Manuel
14639986A Galvez Porras Jose Antonio
80152969Q Gálvez Pérez Azahara
80145654S Gálvez Pérez José
80158082T Gamero Asencio José María
30955472W Gamero Duran Miguel Ángel
30503856Z Gamero García Eulogio
17474972D Gamero González Antonio José
80137587K Gamero Pérez Román
30959323N Gamero Rodríguez Rafael
30479884P Gamero Rosa Antonio
30950008N Gamero Uceda Juana
14636987V Gamero Bolancé Juan Manuel
30525178S Gamero Uceda Carolina
80153278A Garcia Diez Javier
30528388M Garcia Garcia Maria Carmen
80131919B Garcia Limones Concepción
30525423F Garcia Linares Rosa María
30529411Q Garcia Morales Antonio Ignacio
80146107P Garcia Palacios Francisco Javier
75660549W Garcia Ruiz Carmen
80158974H García Brenes Rosa María
80145762P García Cabrera María Carmen
17475842M García Cuenca Mª Angeles
30801300E García Enriquez Rafael
30813481J García Giraldez Jacobo
14619260T García Gómez Jesús María
41509333Z García González David
75434117M García Izquierdo Olga María
30948345M García Mejias Antonio Oscar
80135261H García Montero Teodoro
80117164E García Morales Manuel
30810507Y García Moreno Juan María

Plaza de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

453F3D2CD11B49A67C86

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal CARO DE LA BARRERA MARTIN ESPERANZA el 30/7/2015

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

453F 3D2C D11B 49A6 7C86



AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

D.N.I. Apellido 1 Apellido 2 Nombre
30824705J García Morilla Francisco José
14636323C García Muñoz Sara
30469995D García Partera Mª José
44358264G García Prieto María del Carmen
31683147A García Reyes Mª Carmen
17473119L García Rivas Ana Belén
80158229D García Santiago Pablo
80117109J García Serrano Carmen
80159170F García Torralbo Jesús
80145861S García Tubio Ana María
80137818E García Tubio María Sigrid
80135473T García Vázquez Rosario
30531699G García Limones Antonia
30794022N García Mengual María Matilda
31004754H García Romero Jesus Florentino
31017385E García Zamora María Isabel
80164875P Garrido Jiménez Estefanía
30445493W Garrido Peligro Juan
15403612Y Garzón Gomez Zoraida
Y4101989E Ghidersa Elena-Ionela
Y1022396Z Giménez Martínez Cinthia Fabiola
30792976R Giménez Ruiz Rafael
23294793W Girabert Acosta María del Carmen
23294792R Girabert Acosta Rocío
52244222K Girabert Márquez Bernardo
23291316K Girabet Acosta Germán
14638790A Giraldez Sánchez José Manuel
14638791G Giraldez Sánchez Virginia
30523924A Giraldez Tejada Clemente
30958783R Godoy Caparros Belén
30504501S Godoy Centeno Manuel
30811759Q Godoy García Eva María
80158092X Godoy Padilla Rafael
30954237D Godoy Ruiz Margarita
30806175K Godoy Velasco Eugenia
80163405X Gomez Avila Samuel
80135663Y Gomez Vazquez Agueda María
80131867M Gomez Velasco Antonia
30952094M Gómez Aguilar Enrique
30529099A Gómez Ballesteros María Soledad
40980413W Gómez Cano Isabel
80150722T Gómez Caro Francisco
80145524T Gómez Cuesta Francisca

Plaza de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

453F3D2CD11B49A67C86

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal CARO DE LA BARRERA MARTIN ESPERANZA el 30/7/2015

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

453F 3D2C D11B 49A6 7C86



AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

D.N.I. Apellido 1 Apellido 2 Nombre
80145876F Gómez Cuesta Miguel  
80163287F Gómez Gallardo Francisco
80166798E Gómez Gallardo José Manuel
80159094T Gómez Gallardo María
80146001V Gómez León Elisa
28768476F Gómez Lopera Carmen
30984811Q Gómez Lopera José Luis
30525930P Gómez Sierra María José
80139614R Gómez Siles Antonio
25987501P Gómez Torres Alonso
30495784S Gómez Valera Juan Carlos
80145759M Gonzalez Carrillo José Luis
30959533S Gonzalez Cobos Carmen Belén
30483039N Gonzalez Dominguez Rafael
80160754G Gonzalez Gómez Antonio Rafael
30976665N Gonzalez Hidalgo Jesús  
30976664B Gonzalez Hidalgo Raul
80137714X González Adame Antonia
17473569D González Arroyo Alejandro
31005582H González Ávila Cherai
45741478K González Ávila Manuel
15456591Q González Ávila Sulai María
30828019S González Bejarano Antonio
14622204T González Carranza Noelia
80145763D González Carrillo Carmelo
30943427D González Carrillo Dolores
30953071Q González Carrillo Mª del Pilar
80145490N González Castro Antonia
80161936J González Cazorla Carmen María
80161935N González Cazorla Lídia
30516331T González Cumplido Joaquin
80145881N González Escobar Esperanza
30803226Q González Escobar Francisca
30525763W González Fernández Francisco
80117240Y González Fernández Manuela
30413056H González Fuentes José
80150690Z González García José David
80165617Z González Gomez Florian
80159315Z González Gómez Joaquín
30526375Q González Gómez María del Carmen
38847015S González González Araceli
30531541F González González Carmen
30532108E González Jiménez Dolores

Plaza de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

453F3D2CD11B49A67C86

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal CARO DE LA BARRERA MARTIN ESPERANZA el 30/7/2015

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

453F 3D2C D11B 49A6 7C86



AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

D.N.I. Apellido 1 Apellido 2 Nombre
30534485F González Jiménez María Luisa
30538548E González Jiménez María Pilar
80151528R González Losada Soraya
30984470C González Luque María Asunción
80152864A González Maraver Sara
80135200A González Martin María del Carmen
80146018B González Martin Purificación
80137679K González Martín Ángel Rafael
46542994X González Martínez María Carmen
30979853A González Porras David
17474587S González Ruiz Angela
75660608S González Ruiz Carmen
30421500K González Ruiz Francisca
30980476M González Sánchez Antonio
80145969P González Tardaguila María
30803659N González Torralbo María Teresa
30981311N Grau Tudela Eva María
30534035V Grueso Hernandez Manuel
X8405288F Gruia Adina Gabriela
X8405881W Gruia Ionela
X8414887S Gruia Marius Florin
80131850B Guardia Ruiz María Josefa
30532548W Guerra Corredera Antonio
30494184W Guerra Cuesta Manuela
30507351J Guerra Cuesta Salomón
80159149D Guerra Domenech Absalón
14623722T Guillen Pérez Francisco Javier
30816866V Guillen Pérez Josefa
30825905V Guillen Pérez Montserat
17478011N Gutiérrez Acosta Saray
30994643G Habas Expósito María del Pilar
80164870A Haddach Itagat Khadija
46271008E Heredia Agrdano Alfonso
80151755K Heredia Flores Antonia
30977825E Heredia Flores Carmen
30823223A Heredia Flores Emilia
30946983T Hernandez Dominguez Raquel
80158201G Hernandez Godoy Inmaculada
18932829B Hernández Pérez Mª Isabel
80158072J Herrera Aguilera José Antonio
30819779D Herrera Aliaga Álvaro
30477847H Herrera Aliaga Jose Antonio
45886942X Herrera Valverde Mercedes

Plaza de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

453F3D2CD11B49A67C86

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal CARO DE LA BARRERA MARTIN ESPERANZA el 30/7/2015

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

453F 3D2C D11B 49A6 7C86



AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

D.N.I. Apellido 1 Apellido 2 Nombre
80151712R Hidalgo Diaz María Luz
80151713W Hidalgo Díaz José Antonio
23284266D Hidalgo Gálvez Antonio Javier
30979819S Hidalgo Navarro Elizabet
30979818Z Hidalgo Navarro Rafael
30537148W Hidalgo Perez Mª Auxiliadora
28923241M Hombrao Gomez María del Valle
47213645G Hombrao Gómez Miriam
45740727Y Horcas Porras Amparo
45885183E Ibánez Haddach Adrián
30812729C Iglesias Barrios Natividad María
28775537F Invernon Gálvez Jorge
75434025M Izquierdo Sarabia Francisca
80164851F Jimenez Caparros Nuria Belen
80131925V Jimenez Hinojosa Antonia
17475847X Jimenez Pacheco Alejandro
80140467A Jiménez Álvarez Manuel
17473389J Jiménez Armada Juan José
14621980Y Jiménez Caamaño Belén María
30979424B Jiménez Caamaño Raúl David
17475725A Jiménez Carrillo Gema
28714711Q Jiménez González Antonio
30486354S Jiménez González María Carmen
47784401S Jiménez Guisado Monica
30503287C Jiménez Jiménez Francisco
80137588E Jiménez Liñan Eufrasio
80135452W Jiménez Liñán Francisco
30525459C Jiménez Losada Bernardo
30828147M Jiménez Losada Juana Gracia
30518899S Jiménez Lozada Lucas
80131386F Jiménez Moreno Antonio
52667223Y Jiménez Ortega Eva María
80163274V Jiménez Palma Macarena María
14636965H Jiménez Pedrera José Manuel
30815713Z Jiménez Ruiz José Antonio
17475757N Jiménez Tejero Dario
80169357M Jiménez Tejero Lorena María
80131816T Jiménez Gómez Carmen
14623842M Jiménez Jiménez Monserrat
26259440H Jiménez Momblan María Francisca
X8103215Q Kinga Elzbieta Palinska
X6278373V Labunet Nicoleta Cristina
X9540847X Lacramioara Anghel

Plaza de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

453F3D2CD11B49A67C86

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal CARO DE LA BARRERA MARTIN ESPERANZA el 30/7/2015

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

453F 3D2C D11B 49A6 7C86



AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

D.N.I. Apellido 1 Apellido 2 Nombre
80152729Y Lapuente Jimenez Elizabet
30531794F Lara Miquel Antonio
20240880Y Larios Caballero Juan
X6544552V Lazo Ortiz Marvin
20951124X Leal Flores María Angeles
31001313G Leal Gonzalez Juan Manuel
80163240Y Leon Martinez Indira
80145621M León Caparros Francisco José
80135263C León Caro de la Barrera Marcos  Antonio
30470828Z León Liñan José Luis
80132039Q León Liñan Rosario
28731737E León López Rosario
80146088N León Maraver Francisco José
30984964P León Martos Antonio
30978555Q León Martos Germán
30834396K León Martos María Isabel
80145716P León Nieto Irene del Valle
53985693R León Quesada Laura Leonor
80166992D León Velasco Yaiza
30815515T León Zamora María del Carmen
52248672D León Batista Manuel
30979135K León Fernández María José
80157902G Lillo González Juan
45889944E Limones Asencio Lorena
80165632Y Limones Atalaya Noelia
30984122V Limones Fernández Francisco José
30984123H Limones Fernández María del Pilar
80131971V Limones Martin Angustias
47394585A Liñan Cumplido Jairo
17475213C Liñan Garcia Maria del Carmen
80117430N Liñan Martínez Carmen
80169211C Liñán Carrillo Alejandro
80169212K Liñán Carrillo Concepción
45740625L Liñán Cumplido Begoña
80159025T Liñán Cumplido Minerva
80164904Z Liñán González Jonathan
80166802A Liñán Serrano Manuel Jesús
01911408Q Lobo Morcillo María Isabel
30820348A Lopera García María Victoria
47000591E Lopera González María del Mar
80164753R Lopera Jiménez Jorge
30823169H Lopera Lopera Encarnación
30956296K Lopera Mendoza Carmen María

Plaza de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

453F3D2CD11B49A67C86

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal CARO DE LA BARRERA MARTIN ESPERANZA el 30/7/2015

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

453F 3D2C D11B 49A6 7C86



AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

D.N.I. Apellido 1 Apellido 2 Nombre
80158089F Lopera Muñoz Belén María
80157888J Lopera Selfa Abraham
15403643Z Lopez Oliva Jose Antonio
30475964K López Agredano María de la Paz
31005501Y López Avila María del Rosario
49087255B López Cabrera Inmaculada
02507330P López Caro José
30541015M López Fernández Francisco
31004578A López Fernández Zamira María
80131852J López García Juan Manuel
17473452F López Hurtado Rebeca
30534679V López Jiménez Carmen
80164798T López León Laura
80150696C López León Pablo Rafael
80132015S López López María del Carmen
30812974N López López María José
30534832D López Morales Francisco
30814981H López Moreno Ángel
23282465W López Moreno David
80131934A López Moreno Montserrat
80145928J López Muñoz Rafael Gregorio
30950702Q López Tomas José Antonio
80150624V Lora Cabrera José Antonio
30989871Q Lora Cordobes María José
80151560X Lora Diaz Sergio
31885146Q Losada Cortes Esmeralda
17477109F Losada Cortes José
17481450R Losada Flores José
80164794L Losada Gallardo Angel
80135248M Losada González María
44366173R Losada Heredia Cristobal
30824394R Losada Heredia Juan José
80158076V Losada Heredia Vicente
30543122L Losada Reyes Carlota
30498166M Losada Reyes Cristobalina
30543121H Losada Reyes Josefa
80146055W Losada Reyes Juana
80146054R Losada Reyes Marco Antonio
17482893H Losada Chaves Coral
17477142V Losada Cortes Cristobal
17481451W Losada Flores Antonio Victoriano
26974826N Luna Urbano Elena María
45889959Z Luque Guillen Daniel

Plaza de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

453F3D2CD11B49A67C86

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal CARO DE LA BARRERA MARTIN ESPERANZA el 30/7/2015

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

453F 3D2C D11B 49A6 7C86



AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

D.N.I. Apellido 1 Apellido 2 Nombre
31008614Z Mancebo Gómez Cristina
31653187N Mancilla García José Antonio
80161995A Mancilla Rivera Elena
80161996G Mancilla Rivera Raúl
52838871M Mantero Limon Rocio Salome
20621595W Manzano Ballestero María
20621593T Manzano Ballestero Pedro Jesús
30949326C Manzano Fernández Manuel
80146008R Manzano Rodriguez Francisco José
30808462P Mañero Martínez Antonio
80135389P Maqueda Rodríguez Angeles
80164892W Maraver Aguilera Araceli
80164858Z Maraver Aguilera Elisabeth
17475448W Maraver Cumplido Alba
44362098C Maraver Enriquez Carmen Belén
30822780C Maraver González Antonia
30505792H Maraver González Belén
15456439W Maraver Lora Estefania
80146085D Maraver Lozano Sergio
53075187L Maraver Moreno Rafael
80145686R Maraver Pedrera Mª Carmer
80150784Q Maraver Rico Carmen
80137658T Maráver López María Jesús
80165663Z Maráver Regal María Dolores
80169333G Maraver Gómez Silvia
80145688A Maraver Pedrera Maximiliano
30527082X Marquez Egea Manuel
30418739C Márquez Carrillo Andrés
28496005V Martin Rodríguez Adelaida
52562015T Martin Ruger Antonio
30975625F Martin Solaz, Vanesa
30493957M Martín Avila Juan
30968705X Martín Barco Juan
20620977M Martín Caro de la Barrera Isaac
15457725T Martín Casado Sergio
80165626T Martín Egea David
45886076H Martín Flores Federico
80159083N Martín Guerra Carlos David
80158929L Martín Guerra María
30525406J Martín Mengual Mariano
30819713N Martín Rescalvo Alicia
17475917B Martín Rodriguez Samuel
30999650C Martín Rosa Marta

Plaza de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

453F3D2CD11B49A67C86

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal CARO DE LA BARRERA MARTIN ESPERANZA el 30/7/2015

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

453F 3D2C D11B 49A6 7C86



AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

D.N.I. Apellido 1 Apellido 2 Nombre
17474265S Martín Ruiz Jennifer
30975626P Martín Solaz Fernando Jesús
80163264F Martinez Diaz Alvaro
32731110V Martinez Limones Francisco José
17475415S Martinez Martinez Neftali
30539206J Martinez Moreno Catalina
80131871D Martinez Moreno Rosario
75668151Z Martinez Ruiz Encarnación
31002810Y Martínez Almenara Sergio
15401833K Martínez de la Rosa  José David
75667714Z Martínez Díaz Jose
30539939X Martínez Domenech Rocio
53335163A Martínez Enriquez Juan Ramón
30818259F Martínez Gómez Juan
31005044D Martínez Gómez Manuel
80145530Y Martínez Hernández Juan Ignacio
30943803V Martínez Leones José Manuel
45747471B Martínez Limones Miriam
80163479S Martínez Martínez Suleyka María
80169220Y Martínez Millan Tamara
07511094F Martínez Montero Antonio
23030046P Martínez Moreno Antonio Manuel
80146324H Martínez Moreno María del Carmen
80135387Y Martínez Moreno María Dolores   
80114485B Martínez Moreno Rafael
30445925C Martínez Muñoz Mª del Carmen
80158098Q Martínez Pérez Belén María
80161919L Martínez Rodríguez María
31873157X Martínez Romero Cristina  
80145775K Martínez Ruiz Elena
45742924H Martínez Ruiz María Carmen
14634772X Martínez Sánchez María Mercedes
30951130F Martínez Uceda Sergio
30946834N Martínez Velasco José Manuel
80159285F Martos García María Dolores
77353560Y Martos Ubeda María Caridad
45744838T Mateo Moreno María del Rosario
80137799A Matilla Sánchez Belén
17473641N Mayoral Gonzalez María Angeles
80145699Z Mayoral Liñan Manuel
46273870D Mayoral Montes Carmen María
80145874M Mazueco Barraza Manuel
53332838R Mazueco Caro María del Carmen

Plaza de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

453F3D2CD11B49A67C86

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal CARO DE LA BARRERA MARTIN ESPERANZA el 30/7/2015

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

453F 3D2C D11B 49A6 7C86



AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

D.N.I. Apellido 1 Apellido 2 Nombre
20225388Q Mazuelas Calzado Sandra
30476258Q Medina Montoro Francisca
45738293X Mesa Palacios Sabrina
Y0168642C Miclea Ana María
X9562992Y Mihai Ionela Stela
X8453020Z Mihai Lucian
X8380126F Mihai Octavian
X9864945M Mihai Ramona-Loredana
80157984V Millan Martínez Raquel
80158216L Millán Aguilera Ismael Francisco
80135543R Millán Angulo María Carmen
45740673K Millán Caballero Mónica
80135292A Millán Espejo Belén
30477475Z Millán Fernández Rafael
15458123F Millán Franco Ivan
80165605W Millán López Alba
80165606A Millán López Elena
30816143F Millán Moreno María Carmen
30517889V Millán Páez Manuel
80146205Z Miquel Espejo Carmen
80117100G Miquel Ruiz Rosario
80135190Q Miranda Manzano Carmen
X5733789G Mitranescu Mariana
80145934L Mohedano Rodriguez Yolanda
30980313A Moles Bernabe Sergio
30433977D Moles Martín Isabel
80157884D Molina Almenara José Manuel
80157883P Molina Almenara Samanta
30478366P Molina Asencio Jose Manuel
30501777M Molina Cepas Julia
38795622G Molina Gómez María Carmen
30836499P Molina Marquez María Ángeles
44361220Q Molina Paredes María Carmen
47206696R Molina Ruger Alejandro
30821458D Montero Delgado Dolores María
30535298S Montero Delgado Rafael
30498293V Montero Domingúez Antonia
30954572E Montero Domínguez Juan José
80158028S Montero Fuillerat Laura
52243650R Montero García José
30797834Y Montero Martin José Luis
30815996K Montero Montero Belén
44357937E Montero Osuna Juan Manuel

Plaza de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

453F3D2CD11B49A67C86

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal CARO DE LA BARRERA MARTIN ESPERANZA el 30/7/2015

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

453F 3D2C D11B 49A6 7C86



AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

D.N.I. Apellido 1 Apellido 2 Nombre
80158125C Montero Osuna Rosa María
33400159L Montero Tomas José Antonio
80114410M Montes Domínguez Juan José
44291407P Montes Pérez Francisca
30960941C Montiel González Francisco Javier
45737342W Mora Castell David
45742502X Morales Cebaqueva Juan Antonio
30810885Q Morales Cevaqueba María Ángeles
80145629J Morales Cevaqueba María Rosa
31006404N Morales Fernández Jesús  
80146297Z Morales López Isabel María
30519118G Morales Nieto Francisco
80165635D Morales Osuna Miriam
31880506E Morales Ramiro José Manuel
30501366P Morales Rodríguez Francisco  
80117198X Morales Rodríguez José
30948421N Morales Salamanca Jesus
30981045E Morales Sánchez Juan Jesús
X6536270S Moreanu Gabriel
17478226C Morello Aguilar Miguel
14474586Z Morello Aguilar Soraya
17473341B Moreno Ceballos Evaristo
80169222P Moreno García María Carmen
30539332R Moreno Godoy Manuela
80135344D Moreno Jiménez Rafael
26457047D Moreno Jordan Carlos
44368455Y Moreno Laso Rafael
80165504Q Moreno Lazo Ana Belén
30787357V Moreno Pinne Isabel
30816206R Moreno Rodríguez Juan
80135320P Moreno Ruiz Antonia
80163444A Moreno Sánchez Estefanía Belén
30949870N Moreno Sánchez María Carmen
31002829W Moreno Sola Alfonso
30471048G Moreno Tallón Manuel
14637692D Moriana Almenara Virginia
15403871N Moriana Dominguez Paola
80131857H Morilla Caro Dolores
80151550T Morilla Corona Sandra
80169355A Morilla González Alejandro
38498614H Morillas Guerrero Ándres
17476817Z Morillas Tamarit Miguel
X8638473H Mouimi Abdelatif

Plaza de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

453F3D2CD11B49A67C86

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal CARO DE LA BARRERA MARTIN ESPERANZA el 30/7/2015

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

453F 3D2C D11B 49A6 7C86



AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

D.N.I. Apellido 1 Apellido 2 Nombre
80137746L Moya Sánchez Francisca
15455255Z Moyano Dominguez Ismael
80151488F Moyano Domínguez David
15402306B Moyano Palma Juan Pedro
80151498V Moyano Palma Susana
80151497Q Moyano Palma Verónica
30462056M Mudarra González Manuel
30530505Y Muñoz Acosta Antonia
80164811J Muñoz Benavides Ismael
15403821P Muñoz Benavides Jordi
17476366T Muñoz Benavides Moisés
30983753Q Muñoz Castro Lorena María
46072032L Muñoz Expósito Alvaro
30802888T Muñoz Gálvez Mª Enriqueta
30476913G Muñoz Godoy Belén
30489546X Muñoz Godoy Carmen
80131883K Muñoz López Rafael
80145538Z Muñoz Marín Cesar
30521170D Muñoz Martín Ana
31001798Y Muñoz Miguel Cristina
80153036Z Muñoz Miquel Antonio
30478847Y Muñoz Nieto Antonia
14638015X Muñoz Ortega Miguel Angel
80145462F Muñoz Ortega Raul
17475331T Muñoz Parias Iván
14618134R Muñoz Pérez Rosario
30978465H Muñoz Pizarro Raquel
14634861F Muñoz Ramirez Sandra María
80164813S Muñoz Rincón Cristian
30520739S Muñoz Rodríguez Josefa
20621191N Muñoz Romero Juan Manuel
30531660B Muñoz Torres Juan
30453124C Muñoz Valle Manuel Jesús
45746439Z Muñoz Vargas Tamara
80157922R Muñoz Velasco Oscar
14634862P Muñoz Ramírez María Luisa
53034392A Naranjo Lozano María Nieves
80150620J Navarrete Caparros Miguel Angel
80131310T Navarro Caro José Manuel
80161975Y Navarro Díaz Almudena
17476136T Navarro Díaz Nicolas
15455503D Navarro Heredia José   
80145875Y Navarro Miranda Juana María

Plaza de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

453F3D2CD11B49A67C86

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal CARO DE LA BARRERA MARTIN ESPERANZA el 30/7/2015

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

453F 3D2C D11B 49A6 7C86



AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

D.N.I. Apellido 1 Apellido 2 Nombre
80164757M Navarro Montero Antonio Jesús
30516145K Navarro Montero Juan José
30415324D Navarro Nieto Belén
30420388J Navarro Nieto José Antonio
80146076T Navarro Rodríguez Fermín
14639635C Navarro Saldaña Candida
14639653S Navarro Saldaña Juan Manuel
30988947N Navarro Saldaña Tamara
30974546D Navas Gómez Miguel  
30485553L Nieto Algarrada Manuel
80145526W Nieto Ariza Juan Francisco
30528182Y Nieto Ariza María Pilar
19096839P Nieto Castillo Antonia
80152970V Nieto Expósito Inmaculada
80158168V Nieto Linares José Antonio
46074690D Notario Trujillo Albert
30499356E Nuñez Gómez Joaquina
50541029R Nuñez Gómez Maria del Valle
80114524G Nuñez Gómez María Dolores
30455360W Nuñez Gómez Ramón
20951130Q Nuñez Ruiz Antonio    
30971560J Nuñez Ruiz Isabel
80163395T Nuñez Ruiz Natalia
30972678G Nuñez Ruiz Ramón
80158237V Nuñez Ruiz Rosario
80153304Y Obrero Cepedello Angeles
30966939S Ocaña Hidalgo María Rosa
30526312E Olalla Nieto José
15404092A Oliva Abardonado Ana María
30986342Y Oliva Abardonado Aroa
17476798H Oliva Abardonado Juan
30986518K Oliva Abardonado Manuel
14620315C Oliva Cadiz Maira
15401312Y Oliva Losada Yesica
14635029Z Oliva Muñoz Elisabet
30948748V Oliva Silva David
80163466W Oliva Álvarez María Victoria
15401311M Olivas Losada José David
X6705250Z Oliyniyk Serhiy
30827445Q Olmo Chacón Antonio    
28899763X Olmo Torres Concepción
14637830D Orgaz Cornejo Gemma
80157923W Ortiz Alfaro Jacinto

Plaza de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

453F3D2CD11B49A67C86

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal CARO DE LA BARRERA MARTIN ESPERANZA el 30/7/2015

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

453F 3D2C D11B 49A6 7C86



AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

D.N.I. Apellido 1 Apellido 2 Nombre
80135377L Ortiz Arroyo Francisco Miguel
80114332L Ortiz Caballero Manuel
80135494K Ortiz León Antonia
30992370P Osuna Fernández Isaac
80135361A Osuna Godoy Eloisa
28857001M Osuna López Pedro
80155017V Pacheco Mangas Mª Carmen
80145433R Padilla González Belén
80151445X Padilla González María Dolores
30832147A Padilla Peso Mónica
15402216J Padilla Villalon Francisco
30959000B Padilla Villalón María Dolores
30803888B Paez Gamero Antonio
30998218Z Páez Almenara David
15402357Q Páez Almenara Paloma
30821827X Páez Morales Belén
80131077C Páez Morales David
80135414X Páez Morales Isabel
14636790G Páez Santana Jesús David
30945112S Palma Conde Irene María
80158192H Palma Conde Jesús Alberto
80146335Y Palma Cuevas Inmaculada
80152780B Palma Jiménez Ángela María
15457176A Palma Reyes Amalia Maria
15402755T Palma Reyes Ponciano
80152856H Palma Rodríguez Francisco Javier
30809553H Palma Rodríguez Rosa Noelia
80166795L Palma Serrano Angela
80166796C Palma Serrano Daniel
30823605V Palmero Carrión Javier
30812850A Palmero Carrión María del Carmen
30823535Q Palmero Carrión Silvia
80157941C Palmero Carrión Vanesa
31000908J Palomero Domínguez Juan Antonio
80157907D Palomero Lara Tania María
50977827Y Panadero Jaen Ana Isabel
30822342L Parias López María Carmen
15403127G Parra Ortiz Claudia Belén
17476062H Parras Serrano Ana María
30974757J Parras Serrano Rocio
15456680J Pastor Caro Adrian 
33865558J Pastor Moya Mariano
14635618M Payán Adame Samara Belén

Plaza de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

453F3D2CD11B49A67C86

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal CARO DE LA BARRERA MARTIN ESPERANZA el 30/7/2015

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

453F 3D2C D11B 49A6 7C86



AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

D.N.I. Apellido 1 Apellido 2 Nombre
31021441F Pedregosa Berruezo Blanca
80145736M Pedrera Muñoz Inmaculada
15404299A Pedrera Oliva Sandra
30458221B Pedrogosa Benítez Encarnación
30951923H Peligro Arriaza Antonia
14639281B Perán Urraco Francisco
17478590Q Perez Caro Juan Francisco
30478401C Perez Muñoz Encarnación
44364876S Perez Onetti Antonio Miguel
80164817L Perez Pedrera Daniel
80132053F Perez Vera Ana
30539179D Perez Vera Rafael
80159176J Pérez Angulo Manuel Jesús
30818404Z Pérez Cabrera María Dolores
80145492Z Pérez Caro José Luis
80132123P Pérez Castro Belén
30950198H Pérez Cazorla Francisco
32730492C Pérez Cremades Alejandro
80145503W Pérez Delgado Fernando José
09180671Z Pérez García Ana Vanessa
80151536D Pérez García Juan Francisco
80135502Y Pérez López Mª Magdalena
80158100H Pérez Maraver José David
80158186N Pérez Moreno José Manuel
44372651Q Pérez Muñoz Antonio
80152897J Pérez Pulido José Manuel
80131409F Pérez Romero Antonia
80131408Y Pérez Romero María Ángeles
80131335W Pérez Vera Francisco
80145641W Pérez Vera Inmaculada
30961673Q Pérez Vera Manuela
80137738B Pérez Vera María Dolores   
80145560J Pérez Vera María Isabel
30529661J Peso Boffa Mª Paz
53059240B Peso Contreras Javier
80161972A Pineda Martínez Rocío
30787366A Pizarro Cazorla Francisco
30525296H Pizarro Cazorla José Antonio
30470241W Pizarro Cazorla Rafael
80158214V Pizarro Millan María Mar
80158979T Pizarro Millán Melanie
80158979T Pizarro Millán Melanie
80158978E Pizarro Millán Priscilla Belén

Plaza de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

453F3D2CD11B49A67C86

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal CARO DE LA BARRERA MARTIN ESPERANZA el 30/7/2015

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

453F 3D2C D11B 49A6 7C86



AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

D.N.I. Apellido 1 Apellido 2 Nombre
80165646C Porras García Angela María
30834296J Porras García Eduardo
30532018R Porras Losada Manuela
30787992P Porras Losada Rosario
80159093E Porras García Ismael
43628932W Pozas Morata Nuria
43634978E Pozas Morato Jennifer
17475788C Pradas Borrueco Cristian
80146039D Pradas Lopera Abelardo
30497338M Prieto Jiménez Mª del Carmen
14638716K Puerta García Gerónimo Enm.
53327012V Puertas Gomez Alvaro
30528268T Pulido Almenara José Luis
30517056N Pulido Jiménez María del Carmen
80158221R Pulido Martínez José Carlos
80163267X Pulido Ruiz Rocío
46269068Z Punzano Martin Adrian
30483423M Punzano Vazquez Eusebio
30523913S Punzano Vazquez Miguel Angel
17473053E Quero Reyes Estefania
30533742T Quero Rodríguez Antonio Jesús
70519970S Quesada Domínguez Belén
30533100W Quesada Peréz Juan Carlos
28705680R Ramírez Martos María Luisa
30958183E Ramírez Sandoval Sofía
30982692J Ramos Aguilar Emilio
15402759G Ramos Bocero María Yesica
80163407N Reboso González Antonio Jesús
80158061W Regal López José
46070144V Regal Moreno Ismael
50737316Y Regal Padilla Eudocio
46071288B Regal Ríos Saray
30950923F Regal Torres María Josefa
80146294B Rejano Martínez Ana María
80163386Z Rejano Martínez Enrique
80135641F Reyes Carrillo Antonio
80137637W Reyes Carrillo Antonio
15456510G Reyes Carrillo Estefania
15456512Y Reyes Carrillo Jesús
15456511M Reyes Carrillo Sonia
30951134B Reyes Carrillo Tomás
26240771W Reyes Cortes Dolores
80145470S Reyes Losada Jesús

Plaza de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

453F3D2CD11B49A67C86

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal CARO DE LA BARRERA MARTIN ESPERANZA el 30/7/2015

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

453F 3D2C D11B 49A6 7C86



AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

D.N.I. Apellido 1 Apellido 2 Nombre
80151432C Reyes Moreno María del Valle
20951545V Reyes Nuñez Cristian
32731945R Reyes Porras Jose Antonio
31006613Z Reyes Porras Verónica
30536458W Reyes Rodríguez María Bella
14635053S Reyes Torres Francisco José
80151491X Rincón Navarro María José
80145773L Rincón Navarro Rosa María
17473056W Rincón Navarro Samara
15404991M Rincón Navarro Virginia
30526440N Rincón Mendez Juan
30977506W Rincón Navarro Vanesa
46269902C Rios Chaves Isabel
30817340P Rios Pérez Antonio
30953811C Rios Pérez Carmen
30829736F Rios Pérez Francisco    
80153297E Rios Pérez Rosario María
Y0727072X Risco Anisoara-Alina
15401678G Rivero Cornejo Juan Manuel
46272800C Rivero Millan José Manuel
30493377T Rivero Peña Emilio
30505626J Rivero Peña Manuel
30523239P Rivero Peña Valle
80153282F Rivero Porras José Manuel
80164802G Rivero Salas Zaira
45747922W Rodriguez Cabanilla Ivan
46945661Q Rodriguez Fernandez Lidia
30980001J Rodriguez Millan Ana Belen
80139593A Rodriguez Moncayo Dolores María
80157955B Rodriguez Nieto María Eugenia
30831718B Rodriguez Peña Trinidad
30981670A Rodriguez Ruiz Diego
15456252E Rodríguez Águila Alvaro
80158946J Rodríguez Águila Virginia
80135601J Rodríguez Cano Antonia
80148830V Rodríguez Castro Lucia Mercedes
77096202H Rodríguez Cazorla Rosario
80150728Y Rodríguez Cumplido Rafael
75375321C Rodríguez Díaz Ana
75660661E Rodríguez Díaz Carmen  
80157936S Rodríguez Giraldez Emilio José
30476568G Rodríguez González Ángel
31000481T Rodríguez González Lidia

Plaza de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

453F3D2CD11B49A67C86

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal CARO DE LA BARRERA MARTIN ESPERANZA el 30/7/2015

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

453F 3D2C D11B 49A6 7C86



AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

D.N.I. Apellido 1 Apellido 2 Nombre
80137872F Rodríguez López Belén
80151427S Rodríguez Lorente María Carmen
30477080X Rodríguez Madrigal Antonio
30542918E Rodríguez Madrigal María Mar
52566044G Rodríguez Medina Rosario
80159028A Rodríguez Muñoz Jesús
44606409W Rodríguez Osuna Juan Eduardo
30792163Q Rodríguez Pérez José Antonio
30820112C Rodríguez Peso Francisco José
80159012X Rodríguez Regal Miriam
75668060S Rodríguez Rodríguez Antonio
17475999R Rodríguez Romero Tatiana
80157901A Rodríguez Salas Ana Belén
14620689A Rodríguez Salas José David
80135205P Rodríguez Segura María del Mar
80163497X Romero Almenara Javier
47611900Z Romero Bermudo Manuel
30981338Q Romero Cano Ivan
30974782S Romero Carmona María del Rosa
15402393Y Romero Carrera Mirian de Jesús
30428882C Romero Castillejo Francisca
30969533X Romero Cortés Daniel
30801723P Romero Delgado María Ángeles
30952940T Romero Díaz Álvaro
17476096Y Romero Enriquez María Belén
15404113R Romero Escalera Diana
80117256E Romero Fernandez Margarita
30787926B Romero Fernández Carmen
41511606X Romero Fernández Estefania
80137898X Romero Gallardo María Carmen
80137899B Romero Gallardo María José
46638755E Romero García Antonio
80164840L Romero León Alejandro
80158132G Romero León Laura
30957902V Romero León Raimon
30974414S Romero Lerma Juan Miguel
30953689J Romero López Belén
30814972D Romero López María Carmen
23281985M Romero Losada María Sara
47011867M Romero Manzano Francisco Javier
80117425F Romero Muñoz Antonia
80131849X Romero Polo María Rosario
80118733G Romero Ruiz Josefa

Plaza de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

453F3D2CD11B49A67C86

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal CARO DE LA BARRERA MARTIN ESPERANZA el 30/7/2015

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

453F 3D2C D11B 49A6 7C86



AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

D.N.I. Apellido 1 Apellido 2 Nombre
80158088Y Romero Tellez Lidia María
80152704G Romero Velasco David
80137927Q Rosa Almenara Carmen
30536601F Rosa Almenara María Salud
30539208S Rosa García Antonio
80140434Q Rosa López María del Rosario
80163269N Rosa Minguez David
31027412K Rosa Ortiz María Dolores
80135458P Rosa Peso Pedro
20620933F Rosa Pineda Belén
20620931M Rosa Pineda Lucia
80157991R Rosa Fuentes José Alberto
14623723R Rosi González Mirella
17473784V Ruano Chao Carlos
30813712Z Rubio González Fernando
80137787Z Rubio González María Carmen
44366122L Ruge Soldan Manuela
80135345X Ruge Soldán María Carmen
75668153Q Ruiz Algarrada Francisco
80146141L Ruiz Amaro Mercedes
80131830Z Ruiz Barrientos María del Carmen
30464058Y Ruiz Bejarano Ana María
30831216S Ruiz Benavides María del Carmen
30981889S Ruiz Benavides Noemí
30819697L Ruiz Cabrera María Inmaculada
23281511Z Ruiz Carrillo Cristina
30458413L Ruiz Ceballos María Dolores
17476919R Ruiz Cumplido Esau
14639554P Ruiz Curiel Jesús David
14639555D Ruiz Curiel Tamara
80168949B Ruiz Espejo Estefania
14636570Z Ruiz Espejo Juan Manuel
47000528M Ruiz Fernández Vanesa
80131094Z Ruiz Gómez Juan
17473530Q Ruiz Gordillo Adela María
80137732M Ruiz Guerra María Nieves
30464779Z Ruiz Martin Antonio
30793021T Ruiz Moreno Francisco Javier
30542443F Ruiz Moreno Juan Carlos
46273938P Ruiz Moreno María
15457414B Ruiz Moreno Paula
41509442P Ruiz Muñoz Antonio José
15403684D Ruiz Muñoz Ismael

Plaza de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

453F3D2CD11B49A67C86

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal CARO DE LA BARRERA MARTIN ESPERANZA el 30/7/2015

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

453F 3D2C D11B 49A6 7C86



AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

D.N.I. Apellido 1 Apellido 2 Nombre
15403052K Ruiz Muñoz Javier
30816776L Ruiz Paez Angel
80145594R Ruiz Paez Belén
30979562B Ruiz Páez Ángeles
80135280Z Ruiz Páez José Antonio
80157903M Ruiz Pavón Rosa María
31263227V Ruiz Peña María Carmen
30986372J Ruiz Porras Francisco Rafael
31000143F Ruiz Porras María Angeles
17476903P Ruiz Porras Matilde
15457834V Ruiz Porras Rafael
30521703J Ruiz Rincon Dolores
80163242P Ruiz Rubio Carmen Belén
14618286S Ruiz Sánchez Elisabeth
31003813C Ruiz Sánchez José Carlos
30811746A Ruiz Tubio Concepción
80145512B Ruiz Tubio Francisca
30531272Z Ruiz Tubio Juan
44366174W Ruiz Tubio María Ángeles
80145953S Ruiz Valle Manuela
38782267N Ruiz Vazquez Alberto
80135396S Ruíz Acosta María Eugenia
80159231E Ruiz Muñoz José Luis
31014323L Saadi Haddach Youness
30995492W Salas Fernández Cristian
30995951R Salas Fernández Judit
80131505B Salas Romero Encarnación
30539352K Salas Romero Manuel
30482422Q Salas Romero María del Valle
80117426P Salas Romero Rafaela
30817230J Salas Romero Santiago
17481347J Salcedo García Cesar
15456900A Saldaña Ballestero Rafael
15456900A Saldaña Ballestero Rafael
31021861J Saldaña Ballesteros Andrés
80131819A Saldaña Caballero Ándres
30494965R Saldaña Caballero Candida
30820724B Saldaña Caballero Montserrat
80158141J Sanchez Garcia Carmen Belén
30497296D Sanchez Jimenez José Alonso
80164800W Sanchez Jiménez Beatriz
25311986A Sánchez Artacho Juan Francisco
45745298T Sánchez Bajo María Salud

Plaza de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

453F3D2CD11B49A67C86

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal CARO DE LA BARRERA MARTIN ESPERANZA el 30/7/2015

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

453F 3D2C D11B 49A6 7C86



AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

D.N.I. Apellido 1 Apellido 2 Nombre
80153259F Sánchez Caro Manuel
30527520B Sánchez Domínguez Pedro
15455330C Sánchez Fernández Tamara
80158140N Sánchez García Manuel
80146099T Sánchez Heredia María Isabel
29436101B Sánchez Jiménez Piedad María
30442965G Sánchez López Antonio
80131853Z Sánchez Martínez Mª Isabel
30533375R Sánchez Molina Antonia
30533146W Sánchez Molina Isabel   
30947408B Sánchez Molina María Cristina
80145590C Sánchez Molina Rafaela
30951889F Sánchez Moreno Juan Antonio
80145471Q Sánchez Moriana Belén Araceli
17474635V Sánchez Muñoz Cristina María
30527084N Sánchez Olmo Liborio
15403676R Sánchez Perez Alejandra
30524107W Sánchez Pérez Ana María
80158000X Sánchez Poley Rosa María
30526880S Sánchez Ruiz Eduardo
80145774C Sánchez Ruiz María Carmen
80165523N Sánchez Saldaña Juan Francisco
31645882K Sánchez Tinajero Juan
15404698B Sánchez Vargas Antonio Manuel
80157978B Sánchez Velasco María Belén
80151661L Santana González Raúl
80151660H Santana González Vanesa  
30815879L Santiago Muñoz Balbina
80151397P Santos Almenara Candida
80140478Z Santos Almenara Enriquez
30530494H Santos Domínguez Manuela
80145440P Santos Domínguez María del Carmen
30950599M Santos Escribano Rafael
80135679E Santos Fernández José
80152869P Santos González Antonio
80159226V Santos Jiménez José
30502003R Santos Martínez María
30956076P Santos Mínguez Mónica
30955028H Santos Moreno Eva
80151496S Santos Moreno Rosa María
75665821F Santos Tejero José
X6718032P Sas Hanna
30823711P Selfa Acosta Teresa

Plaza de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

453F3D2CD11B49A67C86

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal CARO DE LA BARRERA MARTIN ESPERANZA el 30/7/2015

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

453F 3D2C D11B 49A6 7C86



AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

D.N.I. Apellido 1 Apellido 2 Nombre
30538584N Selfa Espejo Francisco Javier
30978143H Serrano Barcena Elena
80163391L Serrano Barcenas Jesús David
20620934P Serrano Caro Rocio
80137653H Serrano Delis Antonia
30459506P Serrano García José
30486213N Serrano Gavilán Carlos
17473514T Serrano Jimenez José Antonio
80135640Y Serrano Pérez Rafael
80165503S Serrano Rodriguez Patricia
80166797K Serrano Caro Rafael
80157980J Serrano Santos María Rosa
30476633T Siles Sojo Angel
34078268L Silva Rodríguez Monica
14638972R Sobrino Bravo Almudena
30497308K Sobrino Miquel María
80135197T Sobrino Pérez María Eduvigis
80131970Q Sobrino Pérez Rafaela
80150671H Sola López Vanesa
28780843T Solis Alvarez Vanesa  
46042662C Soria Nieto José
30958975D Sotillo Belmonte Cayetano
30474531Z Sotillo Vázquez Josefa
X8524917J Staicu Alexandru Dragos
X9027819C Stefan Nicursor-Danut
17473165L Suárez Nacarino Cristina  
47212400R Suárez Nacarino Miguel
28857417F Tabales Lopera Mercedes
44372099Q Tablada Rodríguez Elisabeht
X8291513J Tanase Carmen Marilena
X6719326Z Tarik Barki
30823712D Tejero Acosta María José
44364319X Tejero Gordillo María Isabel
80117382X Tejero Hornero Carmen
30816884N Tejero Hornero Purificacion
80161916Q Tejero Moreno Lourdes María
80165588P Tejero Moreno Sandra
15410851T Tejero Rodríguez Miguel
14618556D Téllez Ramírez Manuela
30547757P Tierno Nieto Sebastian
14616434A Tirado Padilla Ana
52244990F Tirado Padilla Rafaela
30443622V Tomas Barraza Magdalena

Plaza de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

453F3D2CD11B49A67C86

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal CARO DE LA BARRERA MARTIN ESPERANZA el 30/7/2015

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

453F 3D2C D11B 49A6 7C86



AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

D.N.I. Apellido 1 Apellido 2 Nombre
80162000P Tomas Caro Francisco Manuel
80137683W Tomas Castro Francisco Javier
80131948V Tomas Díaz Mª Carmen
80163409Z Tomas Montero Ismael
80163254C Tomas Montero Jose Manuel
30947649E Tomas Naranjo Rafael
75667914F Tomas Sánchez Ana
80131253N Tomas Sánchez Ángel
75417389K Torres Fernández Francisca
47201260Q Torres Izquierdo Miguel Ángel
75380246T Torres Tubio Angeles
29479698T Tortosa Salgado Nicolas
80137858Q Trasierra Enriquez Belén
80146065N Trassierra Ceballos Eva María
80145612L Trassierra Enriquez Angeles
30944747H Trassierra Enriquez Antonia
80132011B Triguero Leal Ángel
30991925T Triguero Ortega Alvaro
80158118J Trillo Flores Vanesa
15403987J Tripiana Cañete Ana Lorena
80169332A Tripiana Cañete Sergio
28490231Q Tripiana Llamas Carmelo
80131523Y Trujillo Escribano M.Dolores Concep.
80164859S Trujillo Montero Daniel
41510643J Tuduri Serrano Monica
77372670A Ubeda Gomez Jesús
26003404H Úbeda Gómez Carmen
30827983W Uceda Almenara José Manuel
30536687R Uceda Franco Juan
80131465V Uceda Santiago Carolina
30408801H Uroz Franco Félix
30527068L Valbuena Roldan Anastasio Joaquin
17475013G Valenzuela Jiménez Erica Belén
30809445W Vallin Moreno Pedro Manuel
30529302E Vargas Granado María Ángeles
80145428L Vargas Granados Carmen
38821517R Vas Casimiro Miguel Angel
80131831S Vazquez Fuentes Angeles
30467678S Vazquez Gomez Juan Antonio
30960356X Vázquez Adame Carmen
80135341Y Vázquez Fuentes José
30975431C Vázquez Ruiz Ángeles
30975432K Vázquez Ruiz Natividad

Plaza de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

453F3D2CD11B49A67C86

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal CARO DE LA BARRERA MARTIN ESPERANZA el 30/7/2015

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

453F 3D2C D11B 49A6 7C86



AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

D.N.I. Apellido 1 Apellido 2 Nombre
31020260E Vázquez Velenzuela Adrian
80114139X Velasco García Manuela
30488625D Velasco García Miguel
80146097K Velasco Guisado María José
14618060L Velasco López Francisco Javier
15402406L Velasco Sánchez Manuel
80152899S Velasco Santos Carmen Belén
20906103T Velasco Soler Mª del Carmen
30539740H Vera Pérez Amparo
17475420C Vera Rincón Rocio
74937774W Verdesoto Laguna Jesica
30525854R Vida De Dios Jesús
30492835X Vida de Dios María Eloisa
80152706Y Vida Diaz Jesús
41694125R Vidal Creutz Alicia
30946028B Villaclara Alcaide Francisco José
80163493Y Villarino Romero José María
14620939T Villena Cruz Vanesa
80135367D Vizcaíno Romero Isabel
30969311H Vizuete Uroz Davinia
X9457420G Wisniewska Katarzyna
30809924K Yamuza Velasco Antonia María
X1483723F Zabitu Irina
80135335T Zamora Cabrera María del Pilar
80146198F Zamora Hernandez María Angeles
30961419S Zamora Rodríguez Belén María
80153258Y Zamora Rosa Antonio Manuel
30490899Y Zamora Ruiz María Ángeles
30958113K Zamora Vera José Antonio
80139669X Zapata Caballero Isabel María
30978287R Zayas Díaz Isaac
80158055L Zayas Díaz Sergio
51988496D Zeriouh Devora Nadia

- Excluidos:

D.N.I. Apellido 1 Apellido 2 Nombre
Causa

Exclusión
30978625V Almenara Escribano Juan Francisco 1
30422798P Álvarez Peralta Manuel 1
80140494F Álvarez Peralta María Fabiola 1
80145671D Angulo Jiménez María Ángeles 1

Plaza de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

453F3D2CD11B49A67C86

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal CARO DE LA BARRERA MARTIN ESPERANZA el 30/7/2015

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

453F 3D2C D11B 49A6 7C86



AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

D.N.I. Apellido 1 Apellido 2 Nombre
Causa

Exclusión
43187418L Brianso Pérez Manuel Enr. 1
X2424483F Cano Franco Consuelo 1
80152863W Carrasco Romero Javier 1
30985909X Carrera Acosta María Teresa 1
15456956J Carrillo Porras José 1
15456957Z Carrillo Porras Tamara 1
17479253N Carrillo Heredia Rocio 1
31020942Z Castillejo Acosta Isabel 1
80157939H Castro Martínez Raúl 1
80151551R Cazorla Oliva Antonio José 1
17476760A Cortes Flores Sandra 1
30806902N Cuesta Caro José 1
30962938Q Curiel González Sonia 1
80163291B Díaz Díaz Rocío María 1
20465618B Dolz Carmona Antonio 1
80164823W Domínguez Romero Carmen María 1
26490474V Fernández Guerrero Rafaela 1
30527867J Fernández Millan Francisco 1
80165535R Fernández Palma Julio 1
80146306T Fuentes Espejo Neri Jesús 1
80157963L Fuillerat Muñoz Cristina 1
80158975L García Brenes Tania 1
80152744K García Gálvez Julio 1
80151752H Gomez Caro Javier 1
80137925Z Gómez Espejo Carmen Belén 1
80145697N González Carrillo Miguel Angel 1
80131481X González Domínguez María Josefa 1
30526245R González Nacarino Yolanda Marg. 1
80137626Z Hidalgo Aguilar María Teresa 1
80164865K Hidalgo Perez José Antonio 1
30979302G Jiménez Caamaño Inmaculada 1
X7638822Q Lapadatu Soriana-Elena 1
30537000S Limones Vázquez Rafael 2
15401078W Llanos Aguilera Alejandro 1
30812819H Lora Domínguez Francisca 1
44371544J Maraver Morata María Carmen 1
80159219X Maraver Dominguez Daniel 1

Plaza de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

453F3D2CD11B49A67C86

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal CARO DE LA BARRERA MARTIN ESPERANZA el 30/7/2015

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

453F 3D2C D11B 49A6 7C86



AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

D.N.I. Apellido 1 Apellido 2 Nombre
Causa

Exclusión
80164864C Martín Godoy Ismael 1
80158159P Martín López Francisco José 1
38486761X Martín Torrijos Manuel 1
80163416K Martínez Velasco Francisco J. 1
80165488T Mohedano Caro Rocio 1
80135478M Molina Asencio Andrés 1
80151545H Moyano Peñas Francisco J. 1
80151544V Moyano Peñas Ines María 1
45743068R Muñoz Benavides Francisco Ant. 1
30487740K Muñoz Ortega Francisco 1
17475332R Muñoz Parias Francisco 1
30996498L Navas Fernández Belén María 1
47208765T Nieto López José Antonio 1
30972679M Nuñez Ruiz Carmen 1
80146262W Palma Cuevas Eva María 1
30476909T Poley Almenara Rosa 1
80146293X Rejano Martínez María Belén 1
30957862T Rueda Avila Antonio Man. 1
80159114C Ruiz Domenech Lucio José 1
80157904Y Ruiz Pavón Lorena 1
80163422G Sánchez Garcia Cesar 1
45739702Q Sánchez Romero Alejandro 2
80157979N Serrano Santos Yesica 1
80137851D Tierno del Castillo Irene 1
31004454V Trillo Castillejo Cristian 1
80157934J Trillo Pérez Tamara 1
30461479A Vera León Rosario 1

Causas de exclusión:

1.- No presentar Documento Nacional de Identidad, o en su caso pasaporte en
vigor.
2.- Presentar la solicitud fuera de plazo.

- Discapacitados admitidos:

D.N.I. Apellido 1 Apellido 2 Nombre
21449559N Almenara Cabrera Purificacion
47208293B Ávila Sánchez Rafael

Plaza de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

453F3D2CD11B49A67C86

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal CARO DE LA BARRERA MARTIN ESPERANZA el 30/7/2015

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

453F 3D2C D11B 49A6 7C86



AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

D.N.I. Apellido 1 Apellido 2 Nombre
30991273S Ávila Tirado Antonio
80159284Y Baca García Minerva
30954604P Bermudez Muñoz Jacobo
30471791B Bermudo Rebozo Josefa
80135328Q Borrueco Sánchez Antonio
14639185F Caballero Mige María del Carmen
15402561J Cano González Carmen Joaquina
30478386M Carmona Enriquez Francisco
30832635P Carrillo Carrillo Amador
30801998F Carrillo Carrillo Carlota
30818462A Cobos Rodríguez Margarita
30799916H Corredera Santana Rafael
45745495J Cortes Flores Jesús
80145679V Escobar Sánchez Francisco Javier
15457061A Fernández Nieto Antonio Javier
44364636M Fernández Orozco Oscar
30515390W Fernández Sánchez José Antonio
80116793L García Rodríguez Rafael
30944697Z García Soto David
30794434X Gomez Torres Patricio
80146000Q Gómez León Ana
30476203F Gómez Sierra Ana María
30972916N González Carrillo Emilio
30491624H Jiménez Flores José
30539538T Maraver Rejano Antonio José
80159132S Martínez Moyano Juan
30501938M Mohedano Gómez Josefa
80137892G Montero Godoy Maria 
30502398M Moreno Lazo Josefa
30996499C Navas Fernández Juan Manuel
30517844H Ortega Cumplido Belén
80135496T Ortega Leon Natividad
80131129A Ortiz Arroyo Rosario
42986509S Paez León Antonio
44367841J Pérez Delgado Carmen María
30829737P Pérez Villar Francisco Javier
80137802Y Pulido Almenara Marisol
80135226Y Reyes Carrillo Juan
80131945Z Reyes Carrillo Rafaela
80158966X Reyes Carrillo Santiago
80132078D Rodriguez Santiago Francisco
30950977S Rodriguez Vera Eloisa
30488690M Ruiz Cabrera José

Plaza de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

453F3D2CD11B49A67C86

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal CARO DE LA BARRERA MARTIN ESPERANZA el 30/7/2015

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

453F 3D2C D11B 49A6 7C86



AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

D.N.I. Apellido 1 Apellido 2 Nombre
30487615B Ruiz Martín Angel
30950447Z Sánchez Domínguez Rosario María
30525289B Sánchez Royano Emilio
30983140R Sánchez Royano María del Carmen
80146150M Santos Almenara Rosa María
15402863Q Silva Ortiz Carmelo
30408855A Torrecilla Molina María Jesús
38784536G Trujillo Ortega María
15402030B Uceda Rodríguez Jesús
80135464Z Velasco García Concepción

- Discapacitados Excluidos:

D.N.I. Apellido 1 Apellido 2 Nombre
Causa

Exclusión
14617917Z Adame Martínez Marinela 1
43513312A Cano Limones Ángel 1
20494014W Martínez Nazario Angela 1
30494371M Palma García Ponciano 1
53323112G Rodríguez Cazorla Alejandro 1

Causa de exclusión:

1.- No presentar Documento Nacional de Identidad, o en su caso pasaporte en
vigor.

Los siguientes aspirantes admitidos no acreditan una discapacidad igual
o  superior  al  33%.  Aquellos  aspirantes  que  no  presenten  justificación
acreditativa de la discapacidad igual o superior al 33%, pasarán a formar parte
de la lista general de la categoría laboral de Peón.

D.N.I. Apellido 1 Apellido 2 Nombre
80153006F Asencio Godoy Juan Carlos
28477793K Chamizo Domínguez Purificación
46071471X Fernández Camacho Estrella
46071470D Fernández Camacho Manuel
17475137J Martinez Rodriguez Nerea del Carmen
30468718C Ruz de la Virgen José Antonio

El  siguiente  aspirante  excluído  no  acredita  una  discapacidad  igual  o
superior  al  33%.  En  caso  de  no  presentar  justificación  acreditativa  de  la
discapacidad igual o superior al 33%, pasará a formar parte de la lista general
de la categoría laboral de Peón.

Plaza de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

453F3D2CD11B49A67C86

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal CARO DE LA BARRERA MARTIN ESPERANZA el 30/7/2015

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

453F 3D2C D11B 49A6 7C86



AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

D.N.I. Apellido 1 Apellido 2 Nombre
43513312A Cano Limones Ángel

SEGUNDO.-  Aprobar  la  siguiente  lista  provisional  de  admitidos  y
excluidos en la categoría de Oficial Albañil:

- Admitidos:

D.N.I. Apellido 1 Apellido 2 Nombre
30808290C Acosta Díaz Manuel
30471447N Águila Bermejo José
30525723P Albalat Muñoz José Antonio
28677477L Aranda Ariza Antonio
71129966M Aranda Lara Jorge Jaime
30484823W Asencio Parras José Luis
80114393B Cabrera Almenara Antonio
80135505D Camacho Liñán Antonio
30537900H Cano Tellez Julián
30943400M Cañete López Manuel
30800886E Caro Jiménez Juan Carlos
30530949J Caro Rodríguez Manuel
30812198H Caro Ruiz José Manuel
30960481C Caro Ruíz Jesús
30542848K Carrillo Flores Antonio
80151431L Cumplido Gómez Marcos
80117149F Díaz Oliva José
30480635T Díaz Oliva Rafael Javier
14621932g Díaz Ruiz Juan Daniel
30497756D Domínguez Gallego Manuel
30805533T Domínguez Gómez Antonio
30822364H Dugo Serrano Luis Javier
38775358A Enriquez Ballesta Angel
30535093V Espejo López Antonio José
80145601P Espejo López Sergio
30796020D Fernandez Castro Rafael
30800887T Fernández Martin José
80137748K Fernández Peralta Rafael
30459222T Fernández Valenzuela Antonio
30814521H Gamero Ramirez Servando
80131162J García Enríquez Juan
80137736D García López Juan Antonio
80135573P García Moreno Manuel
80131842A García Romero Antonio
30539739V García Romero Pablo

Plaza de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

453F3D2CD11B49A67C86

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal CARO DE LA BARRERA MARTIN ESPERANZA el 30/7/2015

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

453F 3D2C D11B 49A6 7C86



AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

D.N.I. Apellido 1 Apellido 2 Nombre
30496864Z García Serrano Antonio
80157924A García Vera Sergio
30820126B Hens Domínguez Manuela
30961413D Iglesias Barrios Julio César
30463437Y Leal Palomo Ramón
80131181D Leon Caro de la Barrera José Luis
80146190E León Aguila Juan José
80137671J León Díaz José Luis
80137563C León Sobrino Antonio
30475606P Limones Martín Rafael
80152981M Limones Rosa David
30524188Z Linares Ceballos Pedro
30532693D Liñán Osuna Luis
30829853D Llanos Navarrete Antonio
80137739N Llanos Navarrete Marcos
30492999J Mancilla González Francisco
44365980S Mangas Padilla David
80117183H Martínez Martínez Antonio
30804171H Montero Mediavilla Oscar
44365597T Moreno Sánchez Francisco José
80131864W Muñoz Godoy Manuel
80145568K Muñoz Vera José Manuel
30541360M Navarro Garre Francisco
44370184X Padilla García Rafael
80132072A Paez Rodríguez Rafael
30460445G Payan Caro Juan
80114098S Pinilla Carmona José
44369343C Rando González Arturo
44359728L Regal Poley Manuel
30811013Y Rejano Velasco José María
30494492B Rodríguez Santiago José Manuel
30945023H Romero Dominguez Manuel
80132030F Ruiz Bejarano Ramón
75668081J Ruiz Franco Antonio
80140459H Sánchez Espejo Rafael
30429604Y Sandoval Romero José
30817662P Sobrino Pérez Antonio Jesús
30543775M Tamarit Ramos Francisco
52243646C Vázquez Aranda José
40352369L Velasco Ruiz Rafael
45743646G Velasco Ruíz José María
80135310K Vera Pérez Manuel
75421693R Villarino León José María

Plaza de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

453F3D2CD11B49A67C86

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal CARO DE LA BARRERA MARTIN ESPERANZA el 30/7/2015

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

453F 3D2C D11B 49A6 7C86



AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

- Excluidos:

D.N.I. Apellido 1 Apellido 2 Nombre Causa
Exclusión

80146232H Bensarguin Calvo Juan Antonio 2
30528800A Bueno Carrillo José Antonio 2
45739415M Carrillo Castro Francisco J. 2
80146163H Díaz Godoy Francisco 2
80145933H Díaz Moles Francisco J. 2
80114466S Díaz Pérez Manuel 2
30942901N Fernandez Gonzalez Jose Antonio 2
80137608L Fernández León Julio 2
80150643J Fuentes Ochavo José Antonio 1
80137702K Gálvez Cabrera Juan José 2
30498271H García Cumplido Antonio 2
50693007H Godoy Ruiz Juan Antonio 2
80117407N González Fernández Rafael 2
80132092T Jiménez Aguilar Manuel 1-2
80151404S Leon Caparros Javier 2
30526051Z León Peso Rafael 2
30454601W Liñan Espejo Manuel 2
80117222B López Navarro José 3
30515822C Luque Marín Francisco 2
30468823X Mancilla González Antonio 2
30827006Z Manzano Espejo Francisco M. 2
43066405D Marce Serra José Antonio 2
44365377X Martin Guerra Manuel 2
30438806P Millán Pérez Emilio 4
80117405X Miquel González Santiago T. 1
30484988Y Molina Asencio Fernando 2
30803287P Navarrete Caparros Juan José 2
44371618H Nieto Martinez Javier 2
14635617G Payan Adame Juan Manuel 2
80131171E Rodriguez Garcia Jose Manuel 2
44369969W Santos Fernández Antonio Miguel 3
80145455T Velasco Santos Juan Manuel 2
80146286A Zayas Díaz Miguel Angel 2

Causas de exclusión:

1.- Falta la titulación académica de Graduado en E.S.O., Formación Profesional
de Primer Grado o equivalente.
2.- No acreditar un año de experiencia como Oficial Albañil.

Plaza de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

453F3D2CD11B49A67C86

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal CARO DE LA BARRERA MARTIN ESPERANZA el 30/7/2015

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

453F 3D2C D11B 49A6 7C86



AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

3.- No presentar Documento Nacional de Identidad, o en su caso pasaporte en
vigor.
4.- Haber presentado con anterioridad una solicitud en una categoría laboral
distinta a ésta.

TERCERO.-  Aprobar  la  siguiente  lista  provisional  de  admitidos  y
excluidos en la categoría de Oficial Fontanero:

- Admitidos:

D.N.I. Apellido 1 Apellido 2 Nombre
26477892Q Alonso Guerrero Pedro Jesús
30472540R García Martínez Antonio
30416931Y García Morales Antonio
33489580Q González Ruiz Juan Carlos
14636496D Mendez Romero Francisco
30446089T Montero Liñan Juan Manuel
80137656k Muñoz Doblado José Manuel
30479644K Polo Selfa José Manuel
30487371C Rincon Méndez José

- Excluidos:

D.N.I. Apellido 1 Apellido 2 Nombre Causa
Exclusión

30438806P Millán Pérez Emilio 2

Causas de exclusión:

1.- Falta la titulación académica de Graduado en E.S.O., Formación Profesional
de Primer Grado o equivalente.
2.- No acreditar un año de experiencia como Oficial Fontanero.
3.- No presentar Documento Nacional de Identidad, o en su caso pasaporte en
vigor.
4.- Haber presentado con anterioridad una solicitud en una categoría laboral
distinta a ésta.

CUARTO.- Aprobar la siguiente lista provisional de admitidos y excluidos
en la categoría de Oficial Pintor:

- Admitidos:

D.N.I. Apellido 1 Apellido 2 Nombre
30470697K Alvarez Rivero David Angel
30424572B Blanco Fernández Manuel
80140487T Iglesias Barrios Domingo

Plaza de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

453F3D2CD11B49A67C86

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal CARO DE LA BARRERA MARTIN ESPERANZA el 30/7/2015

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

453F 3D2C D11B 49A6 7C86



AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

80145609Q Ortiz Arroyo José María
80135286C Quesada Sanchez Francisco José

- Excluidos:

D.N.I. Apellido 1 Apellido 2 Nombre
Causa

Exclusión
22729877N Delgado Moles Fernando 2
14932853B Delgado Moles Juan de Dios 2
30505626J Rivero Peña Manuel 1

Causas de exclusión:

1.- Falta la titulación académica de Graduado en E.S.O., Formación Profesional
de Primer Grado o equivalente.
2.- No acreditar un año de experiencia como Oficial Pintor.
3.- No presentar Documento Nacional de Identidad, o en su caso pasaporte en
vigor.
4.- Haber presentado con anterioridad una solicitud en una categoría laboral
distinta a ésta.

QUINTO.- Aprobar la siguiente lista provisional de admitidos y excluidos
en la categoría de Oficial Carpintero de Madera:

- Admitidos:

D.N.I. Apellido 1 Apellido 2 Nombre
80146260T Díaz Muñoz Francisco
80153041L Franco Tardaguila Isaac
80132038S García López Mariano José
75390953N Martín Martín Emilio
30443929W Millán Caballero Ángel

- Excluidos:

D.N.I. Apellido 1 Apellido 2 Nombre
Causa

Exclusión
30528798R Ceballos Almenara Daniel 2
30819914Y Corredera Muñoz Jose Miguel 2
50119880M De la Rocha Cabanillas Ignacio 2
28923241M Hombrao Gomez María Valle 2

Causas de exclusión:

1.- Falta la titulación académica de Graduado en E.S.O., Formación Profesional
de Primer Grado o equivalente.

Plaza de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

453F3D2CD11B49A67C86

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal CARO DE LA BARRERA MARTIN ESPERANZA el 30/7/2015

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

453F 3D2C D11B 49A6 7C86



AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

2.- No acreditar un año de experiencia como Oficial Carpintero de Madera.
3.- No presentar Documento Nacional de Identidad, o en su caso pasaporte en
vigor.
4.- Haber presentado con anterioridad una solicitud en una categoría laboral
distinta a ésta.

SEXTO.-  Aprobar la siguiente lista provisional de admitidos y excluidos
en la categoría de Oficial Electricista:

- Admitidos:

D.N.I. Apellido 1 Apellido 2 Nombre
30802918F Baena Delgado José Luis
80137582Q Cuevas Navarro Antonio
30524995Q Lopera Corbacho Juan Carlos
30811865F Pérez Muñoz José
30796718V Rosa Alvarez Fernado

- Excluidos:

D.N.I. Apellido 1 Apellido 2 Nombre
Causa

Exclusión
80114472K Cruces Andaluz Manuel 1
14617469A Godoy Pérez Raul 2

Causas de exclusión:

1.- Falta la titulación académica de Graduado en E.S.O., Formación Profesional
de Primer Grado o equivalente.
2.- No acreditar un año de experiencia como Oficial Electricista.
3.- No presentar Documento Nacional de Identidad, o en su caso pasaporte en
vigor.
4.- Haber presentado con anterioridad una solicitud en una categoría laboral
distinta a ésta.

SÉPTIMO.- Conceder  a  los  excluidos un plazo de diez días  hábiles,
contados  a  partir  del  día  siguiente  al  de  su  publicación  en  el  Tablón  de
Anuncios Electrónico, para subsanar los defectos que motivan su exclusión. Si
el plazo terminara en sábado, se prorrogará al siguiente día hábil.

OCTAVO.- Publicar  el  presente  decreto  en  el  Tablón  de  Anuncios
Electrónico del Ayuntamiento de Palma del Río. Publicar, asimismo, el presente
decreto, en el Tablón de Información General ubicado en las dependencias del
Ayuntamiento de Palma del  Río,  sitas en Plaza de Andalucía nº 1,  y  en la
página web del Ayuntamiento.”

Plaza de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

453F3D2CD11B49A67C86

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal CARO DE LA BARRERA MARTIN ESPERANZA el 30/7/2015

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

453F 3D2C D11B 49A6 7C86



AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

Lo que se hace público de conformidad con lo establecido en la base
cuarta de la convocatoria para la contratación laboral  temporal  de personas
desempleadas del Plan Extraordinario para la realización de Obras y Servicios
Municipales 2015.

Plaza de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

453F3D2CD11B49A67C86

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal CARO DE LA BARRERA MARTIN ESPERANZA el 30/7/2015

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

453F 3D2C D11B 49A6 7C86


